Департамент финансов
администрации города Твери

П Р И К А З

03 марта 2026 года			      					       № 18

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Твери от 03.12.2025 № 148 «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации по расходам бюджета города Твери на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»

В рамках полномочий, установленных статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ  департамента финансов администрации города Твери от 03.12.2025 № 148 «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации по расходам бюджета города Твери на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета города Твери» к приказу дополнить кодами бюджетной классификации:

	01 4 11 S1390
	Расходы  на осуществление единовременной выплаты к началу нового учебного года работникам муниципальных образовательных учреждений, расходы по оплате труда которых осуществляются за счет средств местного бюджета (в рамках соглашения с Правительством Тверской области)

	01 4 22 S1390
	Расходы  на осуществление единовременной выплаты к началу нового учебного года работникам муниципальных образовательных учреждений, расходы по оплате труда которых осуществляются за счет средств местного бюджета (в рамках соглашения с Правительством Тверской области)

	14 3 04 00000
	Муниципальный проект «Создание условий для повышения комфортности общественных пространств», реализуемого в рамках собственных мероприятий (результатов) муниципальной программы города Твери. Задача «Благоустройство общественных территорий города Твери»

	14 3 04 9С400
	Субсидии из бюджета города Твери некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на выполнение комплекса мероприятий по благоустройству общественных территорий районов города Твери и развитию детского досуга

2. Главному специалисту по обеспечению автоматизации бюджетного процесса (Жигулин М.П.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации города в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник департамента финансов
администрации города Твери 					         Ю.В.Козлова